
E ffiffi*k:§*m., @ l iiifrfliť" H§H
Zápis z iednání Vúběrové komise MAS Sokolovsko o.p.s.

2L06.202L

14:30 - 18:30

kulturní dům Březová

dle prezenční listiny (přítomno 13 z20 členů)

dále přítomné: Mgr. Michaela Polláková (manažer Programového rámce PRV),

Mgr. Anna Maria Schrócková (manažer SCLLD)

Jednání výběrové komise proběhlo k výzvě:

. výzva č. 5 PRV MAS Sokolovsko

1) Úvod - schválení programu, zapisovatele a ověřovatele zápisu

Jednání bylo zahájeno ve 14.30 hodin konstatováním usnášeníschopnosti Výběrové komise. Za

zapisovatele byla navržena Mgr, Anna M. Schrócková, za ověřovatele Mgr. DanielTomín.

Byla provedena kontrola usnesení z minulého jednáníVýběrové komise.

Následovalo schválení doplněného programu, ktený byl součástí pozvánky zaslané členům Výběrové
komise předem elektronicky a na místě představen doplněný program o 2 body jednání. Mgr. Polláková

upřesnila obsah jednotlivých bodů jednání. Výběrová komise hlasovala o níže uvedeném programu
jednánía navrženém zapisovateli a ověřovateli zápisu.

Program jednání Výběrové komise dne 21. O6.2O2t:

1) Úvod - schválení programu jednání, určení zapisovatele a ověřovatele zápisu

2) Volba předsedy Výběrové komise

3) Potvrzení per rollam jednání VK a schválených usnesení

4) Věcné hodnocení projektů podaných ve 5, výzvě PRV

a. lnformace o výzvě č, 5 PRV

b. lnformace k hodnocení projektů, preferenční kritéria

c. Přidělení projektů hodnotitelům

d. Samostatné hodnocení projektů a bodové ohodnocení

e. Sestavení long listu

Datum zasedání:

čas zasedání:

Místo zasedání:

Přítomni:



E ilml:ffi-ffi:*[L*,#i.. @ l iiifrftiT"" H.'§*
f. Schválení long listu

5) Diskuze, různé

Návrh usnesení:

Výběrová komise MAS Sokolovsko schvaluje výše uvedený program jednání a určuje zapisovatele
jednání Mgr. Annu M. Schróckovou a ověřovatele zápisu Mgr. Daniela Tomína.

Výsledek hlasování: k návrhu nebyly připomínky, Přítomno 13 z 20 členů.

Pro: 13 hlasů proti:0 hlasů zdržel se: 0 hlas

Usnesení č. 1/3/2021lVK:

Výběrová komise MAS Sokolovsko schvaluje výše uvedený program jednání a určuje zapisovatele
jednání Mgr. Annu M. Schróckovou a ověřovatele zápisu Mgr. Daniela Tomína.

Bylo ověřeno, zda bude zachována usnášeníschopnost po celou dobu jednání (vylučování něktených

členů z jednání o něktených bodech programu v souvislosti se střetem zájmu v programovém rámci

PRV).

2| Volba předsedy Výběrové komise
Členové Výběrové komise navrhli, aby ve své funkci pokračoval současný předseda Výběrové komise

lng. Vladimír Mikeš. Nebylvznesen žádný protinávrh.

Návrh usnesení:

Výběrová komise MAS Sokolovsko projednala a potvrzuje lng. Vladimíra Mikeše za předsedu Výběrové
komise.

Výsledek hlasování: k návrhu nebyly připomínky. Přítomno 1,3 z 20 členů.

Pro: 12 hlasů proti: 0 hlasů zdržel se: 1 hlas

Usnesení č. 2 l 3 l 2O2! l Y R:

Výběrová komise MAS Sokolovsko projednala a potvrzuje lng. Vladimíra Mikeše za předsedu

Výběrové komise.



Enffiffiik:§,:lm* @l iiifriiiT""H§H

3) Potvrzení per rollam jednání VK a schválených usnesení
Mgr. Polláková informovala, že od října 2020 kvůli pandemii COV|D proběhlo několik jednání
Výběrové komise per rollam a je třeba potvrdit přijatá usnesení. Per rollam jednání VK proběhla ve
dnech 03.10. - 06,10. 2O2O, 0L.L2.-O4.L2.2020, 08.02.-11.02.202I,24.04.-27.04.202L a jednání

O8.04.202L Všechna tato usneseníbyla Výběrové komisi zopakována a jsou zveřejněna na webu
MAS Sokolovsko.

Návrh usnesení:

Výběrová komise MAS Sokolovsko potvrzuje výsledky jednání a schválená usnesení z uvedených
jednání a per rollam hlasování - ve dnech 03.10. - 06.10. 2O2O, OL.L2.-O4.t2.2o2o, 08.02,-
1I.02.2O2I, 24.0 4. -27 .0 4,2021 a j e d n á n í 08.04.202I.

Výsledek hlasování: k návrhu nebyly připomínky. Přítomno t3z20 členů,

Pro: 13 hlasů proti:0 hlasŮ zdržel se: o hlas

Usnesení č. 3/3/202llVK:

Výběrová komise MAS Sokolovsko potvrzuje výsledky jednání a schválená usnesení z uvedených
jednání a per rollam hIasování - ve dnech 03.10. - 06.10. 2O2O, O!'L2-O4.L2.2O2O, 08.02.-
1t.O2.2O2í., 24.04.-27 .O4.2O2l a j ed n á n í 08.04.2021.

4) Věcné hodnocení projektů podaných v 5. výzvě PRV
a. lnformace o výzvě č. 5 PRV

Členové Výběrové komise byli seznámeni s výzvou č. 5 PRV MAS Sokolovsko - v této
výzvě bylo vyhlášeno 5 fichí, zájem byl o všechny fiche - Fichi č. 2 Podpora
zemědě|ských podniků, Fichi č. 3 Podpora lesnictví, Fichi č. 5 Podpora jiného drobného
podnikání, Fichi č. 6 Rozvoj rekreačních funkcí lesa a Fichi č. 9 Základní infrastruktura
venkova. Celkem podáno do 5. výzvy 60 projektů, u nichž proběhla administrativní
kontrola a kontrola přijatelnosti, U 4 projektů byla ukončena administrace.

b. lnformace k hodnocení projektů, preferenční kritéria
Členům Výběrové komise byla prezentována jejich úloha při věcném hodnocení
žádostí 5. výzvy PRV. Byli informováni o skutečnosti, že žádosti budou hodnotit na

místě dle předem stanovených preferenčních kritérií, které jsou součástí žádosti a za

které si také žadatelé samostatně přidělovali body, Výběrové komisi byla představena
jednotlivá preferenční kritéria.

c. Přiděleníprojektů hodnotitelům
Jednotlivým členům Výběrové komise byly přiděleny projekty k hodnocení, tak aby
byla zajištěna jejich objektivita a nepodjatost.



E ;ffiffiffi,ffi.. @ I illfrfllť" H#*

Samostatné hodnocení projektŮ a bodové ohodnocení
Po přidělení projektů, byl dán hodnotitelům prostor pro samostatné studium Žádostí
o dotaci a přiložených příloh a následnému bodovému ohodnocení projektů dle
předem stanovených preferenčních kritérií. Každý projekt byl hodnocen 2 hodnotiteli
nezávisle na sobě. Hodnocení prováděli hodnotitelé do formuláře, který je založen
v kanceláři MAS.

V rámci hodnocení projektů, byl hodnocen také projekt žadatele |VPS Facility s.r.o., u

něhož byla ukončena administrace ze strany MAS z důvodů nedodržení lhůty na

vypořádání připomínek. Důvodem pro zařazení do hodnocení byl fakt, že bylo

avizováno možné odvolání žadatele, a aby v případě vrácení tohoto projektu do
administrace, nebylo nutné svolávat nové jednání Výběrové komise. Tento projekt

však není zařazen do long listu.

Sestavení Iong listu
Po bodovém ohodnocení všech žádostí, byly sečteny přidělené body u každého

projektu a následně byl sestaven tzv. long list rozdělený dle jednotlivých fichí. V long

listu byly projekty seřazeny sestupně dle nejvyššího počtu dosažených bodů. Všechny
projekty splnily minimální hodnotu 40 bodů a byly zařazeny do long listu.

Schválení long listu
Členové Výběrové komise byli seznámeni se sestavenými long listy a ve stručnostijim
byly představeny jednotlivé projekty. Následně byli vyzváni k hlasování o návrhu

schválení long listu pro jednotlivé fiche v předložené podobě.

Ve střetu zájmu a tedy vyloučeni z hodnocení a z jednání k relevantním projektŮm a fichím jsou:

- Fiche 2 Podpora zemědělských podniků - Bartoň - žadatel

- Fiche 3 Podpora lesnictví-Adamec (město Loket, které je zřizovatelem Loketských městských

lesů s,r.o.)

- Fiche 6 Rozvoj rekreačních funkcí lesa - Adamec (město Loket) - žadatel

- Fiche 9 Základní infrastruktura venkova - Gajičová (obec Libavské Údolí) - žadatel, Tereková

(manželka starosty Horního Slavkova, které je zřizovatelem MKS Horní Slavkov, jež je
žadatelem V této fichi)

schvalování long !istů

Místnost opustil pan Bartoň kvůli střetu zájmů.

d.

e.

f.

4



E,,ffi"ffii'fr?ffil!ffi* @l ilifrillť" HáH
Návrh usnesení:

Výběrová komise MAS Sokolovsko schvaluje výsledný long list žádostípodaných v rámciVýzvy č, 5PRV
pro Fichi 2 Podpora zemědělských podniků v předložené podobě.

VÝsledek hlasování: k návrhu nebyly připomínky.

Pro: 12 hlasů proti:0 hlasů zdržel se: 0 hlas

Usnesení č. 4/3/2021lVK:

Výběrová komise MAS Sokolovsko schvaluje výsledný long list žádostí podaných v rámciVýzvy č. 5
PRV pro Fichi2 Podpora zemědělských podniků v před|ožené podobě.

Pan Bartoň se vrátil na jednáníVK a místnost opustil pan Mgr. Adamec kvůli střetu zájmu,

Návrh usnesení:

Výběrová komise MAS Sokolovsko schvaluje výsledný long list žádostí podaných v rámciVýzvy č. 5 PRV
pro Fichi 3 Podpora lesnictví v předložené podobě.

VÝsledek hlasování: k návrhu nebyly připomínky,

Pro: 12 hlasů proti:0 hlasů zdržel se:0 hlasů

Usnesení č. 5/3/2021lVK:

Výběrová komise MAS Sokolovsko schvaluje výsledný long list žádostí podaných v rámci Výzvy č. 5

PRV pro Fichi 3 Podpora lesniďví v předložené podobě.

Pan Mgr. Adamec se vrátil na jednáníVK.

Návrh usnesení:

Výběrová komise MAS Sokolovsko schvaluje výsledný long list žádostí podaných v rámciVýzvy č. 5 PRV
pro Fichi 5 Podpora jiného drobného podnikánív předložené podobě.

Výsledek hlasování: k návrhu nebyly připomínky.

Pro: 13 hlasů proti:0 hlasů zdrželse: 0 hlasů



E ffiffi:§[.ffi**. @ I iiifritli" Há*

U snesení č. 6 l ? l 202l l V K:

Výběrová komise MAS Sokolovsko schvaIuje výsledný long list žádostí podaných v rámciVýzvy č. 5
PRV pro Fichi 5 Podpora jiného drobného podnikání v předložené podobě.

Místnost opustil pan Mgr, Adamec kvůlistřetu zájmů.

Návrh usnesení:

Výběrová komise MAS Sokolovsko schvaluje výsledný long list žádostí podaných v rámciVýzvy č. 5 PRV
pro Fichi 6 Rozvoj rekreačních funkcí lesa v předložené podobě.

Výsledek hlasování: k návrhu nebyly připomínky.

Pro:- 12 hlasů proti: O hlasů zdržel se: 0 hlasů

U snesení č. 7 l 3 l 2O2L lY K:

Výběrová komise MAS Sokolovsko schvaluje výsledný long llst žádostí podaných v rámci Výzvy č. 5
PRV pro Fichi 5 Rozvoi rekreačních funkcí lesa v předložené podobě.

Pan Mgr. Adamec se vrátil na jednání a místnost opustily paní lng. Gajičová a Mgr. Tereková kvůli
střetu zájmu.

Návrh usnesení:

Výběrová komise MAS Sokolovsko schvaluje výsledný long list žádostípodaných v rámciVýzvy č,5 PRV
pro Fichi 9 Základní infrastruktura venkova v předložené podobě.

VÝsledek hlasování: k návrhu nebyly připomínky.

Pro: 11 hlasů proti: 0 hlasů zdržel se: o hlasů

lJsnesení č. 8 l 3 l 2O2L lY K:

Výběrová komise MAS SokoIovsko schvaluje výsIedný long list žádostí podaných v rámci Výzvy č. 5
PRV pro Fichi 9 Základní infrastruktura venkova v předložené podobě.

6



EE ffiffim,ffi,. @ l Hifrfil,T"" mH
5) Diskuze k PRV, závěr

Na závěr proběhla diskuse k programu rozvoje venkova pro příští rok a ve stručnosti byly členům
VK nastíněny chystané změny v oblasti rnýzev PRV přes MAS Sokolovsko.

Jednání bylo ukončeno v 18,30 hodin.

V Březové dne 21. 06.2021

Příloha č, 1: Prezenčnílistina ze dne 21.06,2a21,- neveřejná příloha

Příloha č. 2: Long list pro Fichi 2 sestavený Výběrovou komisí dne 21. 06.2O2t

Příloha č, 3: Long list pro Fichi 3 sestavený Výběrovou komisí dne 2].. 06.2O2L

Příloha č. 4: Long list pro Fichi 5 sestavený Výběrovou komisí dne 21. 06.2021

Příloha č. 5: Long list pro Fichi6 sestavenýVýběrovou komisídne 21. 06.2021,

Příloha č. 6: Long list pro Fichi 9 sestavený Výběrovou komisí dne 21. 06.2O2t

Zapsala: Mgr. Anna Maria Schró ,r"", .,......fu''l*...|...

Ověřil: Mgr. Daniel Tomín ..,,,,..,...:,.,..,..,,...l,*.

//'

^-



Příloha č. 2: Long list pro Fichi 2 sestavený Výběrovou komisí dne 21.06.2021

číslo fiche
přidělené číslo 

projektu
žadatel název projektu místo realizace

získané 

body

2 2021-078-005-002-070 Podpora malé farmy Krajková 80

2 2021-078-005-002-113 Pořízení zemědělského stroje Kraslice 80

2 2021-078-005-002-122 nákup nových strojů Kynšperk nad Ohří 77

2 2021-078-005-002-126 Vybavení zemědělského podniku Březová 75

2 2021-078-005-002-125 Optimalizace pěstování produktů Šabina 72

2 2021-078-005-002-065 RVES Bublava s.r.o. Investice do vybavení farmy Bublava 72

2 2021-078-005-002-062 Podpora investic ekologické farmy Březová 70

2 2021-078-005-002-064 Investice do traktoru pro farmu Loket 70

2 2021-078-005-002-063 Podpora investice do ekologické farmy Horní Slavkov 65

2 2021-078-005-002-109 AB Krásná s.r.o. Nákup strojů na údržbu TTP Kraslice 62

2 2021-078-005-002-057 Technika pro ekologickou farmu Šabina 60

2 2021-078-005-002-091 Pořízení souboru strojního vybavení - zemědělství Dolní Rychnov 60

2 2021-078-005-002-127 Modernizace zemědělského podniku Březová 60

2 2021-078-005-002-079 Zahradní Centrum SMARAGD s.r.o. Zahradnický skleník Sokolov 60

2 2021-078-005-002-092 AGRO Chlumek s.r.o. Pořízení zemědělské techniky Dasnice 57

2 2021-078-005-002-093 Rozvoj zemědělského podnikatele Dasnice 55

2 2021-078-005-002-055 Investice do vybavení farmy Horní Slavkov 55

2 2021-078-005-002-078 Podpora investic malé farmy Sokolov 52

2 2021-078-005-002-089 Pořízení traktoru pro rozšíření zemědělské činnosti Lomnice 45



Příloha č. 3: Long list pro Fichi 3 sestavený Výběrovou komisí dne 21.06.2021

číslo fiche
přidělené číslo 

projektu
žadatel název projektu místo realizace

získané 

body

3 2021-078-005-003-118 Loketské městské lesy s.r.o. Stavební úpravy lesní cesty "Hrušková" Etapa II. Sokolov 40



Příloha č. 4: Long list pro Fichi 5 sestavený Výběrovou komisí dne 21.06.2021

číslo fiche
přidělené číslo 

projektu
žadatel název projektu místo realizace

získané 

body

5 2021-078-005-005-101 IMPERIUM DEVELOPMENT s.r.o. Podpora drobného podnikání IMPERIUM DEVELOPMENT s.r.o. Královské Poříčí 90

2021-078-005-005-096

IVPS Inženýrská výstavba a 

pozemní stavby s.r.o. Podpora rozvoje drobného podnikání IVPS s.r.o. Královské Poříčí 85

5 2021-078-005-005-080 Zahájení podnikání v zemních pracích Bublava 85

5 2021-078-005-005-069 Pivovar Krušnohor s.r.o. Rozvoj Pivovaru Krušnohor Kraslice 85

5 2021-078-005-005-095 SOKOSTAV HT s.r.o. Rozvoj podnikání ve stavebnictví Kaceřov 80

5 2021-078-005-005-099 Pořízení samovztyčného jeřábu - František Trávník Svatava 75

5 2021-078-005-005-084 Podpora podnikání Hospůdka u Šabalků Dasnice Dasnice 70

5 2021-078-005-005-116 SPECTEC Group s.r.o. Podpora drobného podnikání pro společnost Spectec Group s.r.o. Citice 70

5 2021-078-005-005-077 TISYSTEMS s.r.o. Podpora drobného podnikání TISYSTEMS s.r.o. Svatava 70

5 2021-078-005-005-074 BENEFIN PFC s.r.o. Rekonstrukce provozovny BENEFIN PFC s.r.o. Sokolov 70

5 2021-078-005-005-124 DSF servis s.r.o. Kovoobráběcí stroj Svatava 65

5 2021-078-005-005-075 Modernizace vybavení dílny Chodov, Nově Sedlo 65

5 2021-078-005-005-085 AZUS Březová s.r.o. Pořízení technologie - poloautomatický stroj na vazbu TWIN Svatava 60

5 2021-078-005-005-068 BAUPORT s.r.o. BAUPORT s.r.o. - pořízení stavební techniky Dolní Rychnov 55

5 2021-078-005-005-072 ENERGY SYSTÉM CZ s.r.o. Vybavení servisu menších motorových strojů a techniky Sokolov 50



Příloha č. 5: Long list pro Fichi 6 sestavený Výběrovou komisí dne 21.06.2021

číslo fiche
přidělené číslo 

projektu
žadatel název projektu místo realizace

získané 

body

6 2021-078-005-006-092 Obec Bublava Aschberg v proměnách času Bublava,Stříbrná 87

6 2021-078-005-006-098 První Krušnohorská o.p.s. Skalní stezka v Rájeckém údolí u Stříbrné Stříbrná 87

6 2021-078-005-006-112 Město Březová Les poznání na Knocku, Kamenice Březová 85

6 2021-078-005-006-086 Loketské městské lesy s.r.o. Loketské stezky 2021 Loket 72

6 2021-078-005-006-106 Město Loket Rozvoj rekreační funkce lesa Třešňovka, Loket Loket 70



Příloha č. 6: Long list pro Fichi 9 sestavený Výběrovou komisí dne 21.06.2021

číslo fiche
přidělené číslo 

projektu
žadatel název projektu místo realizace

získané 

body

9 2021-078-005-009-110 Erudito z.s.

Centrum Rožec - zkvalitnění infrastruktury pro kulturní a 

spolkovou činnost Nová Ves 100

9 2021-078-005-009-115 Obec Dolní Rychnov Úpravy na hřbitově v obci Dolní Rychnov Dolní Rychnov 90

9 2021-078-005-009-121 Město Krásno

Technické zabezpečení kulturních a společenských akcí ve městě 

Krásno Krásno 90

9 2021-078-005-009-107

Mateřská škola Citice, příspěvková 

organizace Modernizace MŠ Citice 2021 Citice 90

9 2021-078-005-009-066

Mateřská škola Habartov, Okružní 

111, okres Sokolov Spolu a vesele Habartov 90

9 2021-078-005-009-123 Živé Sokolovsko z.s. Mobilní vybavení spolku Živé Sokolovsko Sokolov 85

9 2021-078-005-009-111 Město Krásno Obnova a zpřístupnění historické zvonice Krásno – III. etapa Krásno 85

9 2021-078-005-009-094 Obec Citice Citice, rekonstrukce oplocení hřbitova Citice 85

9 2021-078-005-009-058

Junák- český skaut, středisko 

Dýmka Habartov, z.s. Obnova vybavení skautského střediska Dýmka Habartov Habartov 85

9 2021-078-005-009-067

MŠ Duhová Habartov, okres 

Sokolov, p.o. MŠ Duhová - pro štastné děti Habartov 85

9 2021-078-005-009-114

Český kynologický svaz ZKO Chodov 

u Karl. Varů - 408 Oprava podlahy včetně výměny krytiny v klubovně ZKO Chodov Chodov 85

9 2021-078-005-009-071

Městské kulturní středisko Horní 

Slavkov, p.o. Pořízení venkovních výstavních stojanů Horní Slavkov 80

9 2021-078-005-009-108

Junák - český skaut, středisko 

Arnika Horní Slavkov, z.s.

Obnova a rozšíření materiálního zajištění činnosti skautského 

střediska Arnika Horní Slavkov Horní Slavkov 80

9 2021-078-005-009-082

Mateřská škola Sokolov, Alšova 

1746

Mateřská škola Sokolov, Alšova 1746 – Pořízení interaktivní tabule 

a sporáku pro školní kuchyni Sokolov 75

9 2021-078-005-009-100 Město Sokolov Mateřská škola Sokolov, Pionýrů 1344 - Rekonstrukce zahrady MŠ Sokolov 70

9 2021-078-005-009-102 Obec Libavské Údolí Libavské Údolí - Rekonstrukce stravovacího zařízení MŠ a ZŠ Libavské Údolí 60


